12-02-2024 01:12:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se justifica por conta de uma árvore o qual os galhos estão próximos a fiação elétrica. Conforme
artigo120 da Lei Orgânica deste município como objetivos gerais deverão ser garantidos à proteção, preservação e
recuperação do meio ambiente, assim sendo, esta solicitação para a poda das árvores, deverá ser realizada de acordo
com estas premissas, garantindo o bem estar da comunidade local e preservação ambiental.

Esta solicitação para que seja realizada poda de alguns galhos de árvore, Rua Jordânia, Bairro Laranjeiras

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA JORDÂNIA, ESCOLA CAIC, LARANJEIRAS, 38.410-294, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 19832/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

12-02-2024 01:12:19

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total